____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção e Recrutamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais de acordo com o Ato
Convocatório nº 006/2019 e Portaria nº 001/2019, resolve retificar o arquivo “RESULTADO FINAL” publicado no dia 05/08/2019,
tendo em vista a constatação de um erro na fórmula de cálculo utilizada para a classificação final.

Belo Horizonte, 07 de agosto de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO